

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ งานจัดซื้ออะไหล่สำหรับอุปกรณ์ Air Compressor ยี่ห้อ Kaeser ที่ใช้ในโรงไฟฟ้าพลังความร้อนแม่เมาะ เครื่องที่ 14 (MM-T14) หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าแม่เมาะ 1 ฝ่ายบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าแม่เมาะ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	2,195,904.70 บาท (ไม่รวม VAT)
3	วันที่กำหนดราคากลาง 25 พฤษภาคม 2565	
	- ราคาของ DDP/ราคางาน คิดเป็นเงินบาท	2,195,904.70 THB 2,195,904.70 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	153,713.33 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	2,349,618.03 บาท
	- ราคา/หน่วย (ตามเอกสารแนบ)	บาท
4	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	4.1 ใช้ราคากลางตามใบเสนอราคาจากบริษัท Kaeser Kompressoren SND.BHD เลขที่ 86584134 ลงวันที่ 22 เมษายน 2565	
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน นายอนวัช นันทวงศ์ วิศวกรระดับ 6 แผนกบำรุงรักษากังหัน 1 กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าแม่เมาะ 1	

อนวัช นันทวงศ์

(อนวัช นันทวงศ์)

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย บวกค่า VAT (บาท) F	ราคารวม บวกค่า VAT (บาท) G = Dx F
1	KAESER Model : FSG-420-2-A, Non-return valve unit -KIT Part No. 402970.40011	3	PC	155384.01	466152.03
2	KAESER Model : FSG-420-2-A, Oil distrib. Incl. press.regulat. Valve Part No. 220773E1	3	PC	49008	147024
3	KAESER Model : FSG-420-2-A, KIT revision comb./thermost. Valve 75 oC Part No. 402945.10030	3	PC	19192	57576
4	KAESER Model : DSG-290-2-A, KIT Non-return valve Part No. 222607E30012	3	PC	122327.59	366982.77
5	KAESER Model : DSG-290-2-A, Oil distrib. Incl. press.regulat. Valve Part No. 220773E1	3	PC	49008	147024
6	KAESER Model : DSG-290-2-A, KIT revision comb./thermost. Valve 70 oC Part No. 403702.00020	3	PC	18392	55176
7	KAESER Model : DSG-290-2-A, KIT Service-UNIT ECO- DRAIN	1	PC	8056.43	8056.43
8	Dryer DAT 800 : Coll & Solenoid CS728 Part No. MY240.T100	4	PC	5333	21332
9	Dryer DAT 800 : Strainer CS728 Conn 1/2", 6mm Part No. MYSTR1/2	4	PC	2058	8232
10	Filter element E-B-185 Part No. 9.4822.0	16	PC	32721.57	523545.12
11	Filter element E185KE Part No. 9.9682.0	16	PC	32721.57	523545.12
12	Housing O-Ring for FB-1420 & FE-1420 Part No. 9.3049.02300	4	PC	6243.14	24972.56
					2,349,618.03